ما از فراخوان روز ۱۵ اردیبهشت خانم مژگان پارسایی مسئول اول سازمان مجاهدین خلق ایران که طی آن ایرانیان را به اعتراض و تظاهرات مسالمت آمیز و قانونی در سراسر اروپا فرا خوانده است حمایت کامل می کنیم و تمامی ایرانیان آزاده و ترقیخواه را به پیوستن به این اعتراض همگانی دعوت می کنیم.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

۱۶ اردیبهشت ۱۳۸۱

۶ مه ۲۰۰۲

بقیه از صفحه ۱

اما در درون صف بندیهای حکومتی بیش از آن که وفای یا همگرایی پیش رود، واگرایی به یک واقعیت بسیار برجسته تبدیل شده است. مهمترین علائم این واگرایی سخنرانی خاتمی است که در آن اعلام کرد که «جامعه ما در معرض و آستانه آشفتگی قرار دارد». در همین سخنرانی وی از حربه «تهدید به استعفاء» هم استفاده کرد.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران با حمایت از فراخوان تظاهرات در روز ۱۱ و ۱۲ اردیبهشت توسط کارگران و معلمان، از تمامی زنان و مردان ایران زمین می‌خواهد که در این تظاهرات شرکت گسترده نمایند.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
۵ اردیبهشت ۱۳۸۱
۲۵ آوریل ۲۰۰۲

شدن، مناسبات حاکم بر این جهانی شدن است و اگر این مناسبات از روابط ناعادلانه و استثمارگرانه تبعیض‌آمیز، ضد دموکراتیک به مناسباتی نوین فرا روید، جهانی شدن و فروپاشی مرزها و ایجاد شبکه جهانی اطلاعات و ارتباطات و قدرت و توانایی بشر برای غلبه بر مشکلات را میلیونها برابر افزایش خواهد داد.»

دوران این پادشاه نیز دوران لشکر کشی ها و جنگهای فراوان و فعالیت های فداییان اسماعیلی و توطئه های درون دربار است. در دوران سنجر درون دربار نیز امرا و بزرگان برای ترور مخالفان خود و به دست گرفتن قدرت از اسماعیلیان کمک می‌گرفتند.

عین القضاة همدانی عارف، شاعرو اندیشمند برجسته در دوره سنجر با توطئه های فقیهان و به دستور وزیر سنجر در سال ۵۲۵ هجری، ۱۱۳۱ میلادی در عنفوان جوانی و به شکلی بی رحمانه به اتهام ارتداد و بد دینی به قتل رسید.

دوران سنجر همچنین از زاویه آغاز شکل گیری دولتهای قراخانیان و خوارزمشاهیان اهمیت دارد.